*PS00006003A00*
‑2‑
目录
前言. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
安全注意事项（HMI适用） . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
1 产品信息. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
1.1 外观与命名规则. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
1.2 基本参数. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

‑5‑
1 产品信息
1.1 外观与命名规则
■ 产品外观
■ 命名规则
①
产品族
汇川触摸屏
(InoTouch缩
写）
②
产品系列
6:6000系列
7:7000系列
③
屏幕尺寸
100:10寸
④
功能配置1
S：经济型
T：标准配置
E：高性能
⑤
功能配置2
2E：2个以太网口
— —
1.2 基本参数
型号 IT7070E-2E
显示规格
显示尺寸 10寸
‑6‑
型号 IT7070E-2E
分辨率 1024*600
亮度 ≥350cd/㎡
显示颜色 24位真彩色
背光源 LED
背光灯寿命 ≥30000hrs
系统规格
CPU 四核 Cortex A7 1.2GHz
DRAM 256MB DDR3
Flash 256MB
RTC 支持
电气规格
输入电压 24V DC±20%
额定输入电流 250mA
接口规格
串口
COM1（RS485/RS422）
COM2（RS232）
COM3（RS485）
Mini USB B型口 一个USB B型口
USB A型口 一个USB A型口
以太网口 2个
结构规格
外壳颜色 银色
外壳材料 工程塑料
开孔尺寸 260mm*202mm
环境规格
工作温度 -10℃~55℃
存储温度 -20℃~70℃
工作湿度 10%~90%RH(无冷凝）
冷却方式 自然冷却
面板防护等级 前面板IP65，后盖IP20
‑7‑
说明
内置纽扣电池的理论使用年限为5年，实际使用年限根据使用现场工况（温度、湿度）等有
一定差异。
‑8‑
2 机械设计
2.1 安装要求
■ 安装注意事项
安装前，请确保产品处于断电状态。